

# Årsredovisning

---

## *Keiretsu Forum Nordics AB*

559052-8948

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ted Elvhage  
2023-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska stimulera skapandet och utvecklingen av tillväxtföretag i Norden genom att ordna forum och seminarier samt utarbeta informationsmaterial för investerare och entreprenörer samt bedriva konsultverksamhet inom dessa områden. Detta är företagets sjätte verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Keiretsu Forum Nordics (KFN) har under året fortsatt att anpassa sin verksamhet i ett post-covidklimat där det har varit svårt att få tillbaka medlemmarna till fysiska möten. Under året har mer än 80% av sammankomsterna genomförts on-line eller en blandning av fysiska och digitala möten, med mindre och mindre antal deltagare.

I början av året testades justerade affärsmodeller där startups presenterade utan att behöva betala en administrationsavgift. Tanken var att Keiretsu Forum Nordics AB själva skulle kunna investera.

Det resulterade i ett antal inlåningar av huvudägarna för att bekosta både den operationella verksamheten samt för att kunna investera i några av bolagen som presenterat sig.

Efter sommaren kunde man tyvärr fastslå att denna affärsmodell inte var hållbar, och i slutet av året behövde personalen sägas upp och verksamheten stängdes ner för att flytta digitalt till ett intranät där medlemmarna nu själva kan interagera och engagera sig.

För 2023 har både partneravgifter, medlemsavgifter samt administrationsavgifter för bolagen tagits bort. Alla aktiviteter bedrivs nu på frivilligbasis av medlemmarna i intranätet medans Keiretsu Forum Nordics AB försätts i vilande status utan personal tills alla tillgångar kan avvecklas och eventuella skulder återbetalas.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	684	1 494	2 863	2 264
Resultat efter finansiella poster	-1 119	-598	108	101
Soliditet %	28	32	26	41

Nettoomsättningen har minskat pga sjunkande medlemsantal.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	95 600	852 348	-597 648
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-597 648	597 648
- Nyemission	10 600		
- Erhållna aktieägartillskott		1 230 001	
- Årets resultat			-1 119 055
- Belopp vid årets utgång	106 200	1 484 701	-1 119 055

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 484 701
<i>Årets resultat</i>	-1 119 055
<i>Summa</i>	365 646

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	365 646
<i>Summa</i>	365 646

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	684 305	1 493 790
Övriga rörelseintäkter	31 350	59 345
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>715 655</b>	<b>1 553 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-406 213	-557 899
Övriga externa kostnader	-111 507	-153 395
Personalkostnader	-1 443 811	-1 438 864
Övriga rörelsekostnader	-730	-543
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 962 261</b>	<b>-2 150 701</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 246 606</b>	<b>-597 566</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	213 584	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-86 033	-82
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>127 551</b>	<b>-82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 119 055</b>	<b>-597 648</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 119 055</b>	<b>-597 648</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 119 055</b>	<b>-597 648</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 518 131	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 029	14 981
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	75 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 609 160</i>	<i>14 981</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 609 160</b>	<b>14 981</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 769
Fordringar hos koncernföretag		10 000	0
Övriga fordringar		17 424	6 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 769	20 230
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>61 193</i>	<i>54 863</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 076	1 010 795
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>29 076</i>	<i>1 010 795</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>90 269</b>	<b>1 065 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 699 429</b>	<b>1 080 639</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	106 200	95 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	106 200	95 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 484 701	852 348
Årets resultat	-1 119 055	-597 648
<i>Summa fritt eget kapital</i>	365 646	254 700
<b>Summa eget kapital</b>	<b>471 846</b>	<b>350 300</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	1 013 181	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 013 181</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 825	60 623
Övriga skulder	25 429	79 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	183 148	290 516
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>214 402</b>	<b>430 339</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 699 429</b>	<b>1 080 639</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 831 454	-
Försäljningar	-313 323	-
Utgående anskaffningsvärden	1 518 131	-
Redovisat värde	1 518 131	-

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 981	8 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 048	25 000
Försäljningar	-	-18 019
Utgående anskaffningsvärden	16 029	14 981
Redovisat värde	16 029	14 981

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
Inköp	75 000	-
Utgående anskaffningsvärden	75 000	-

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Ted Elvhage*  
Ted Elvhage

*Eva Lunderquist*  
Eva Lunderquist

Styrelseordförande  
2023-06-29

2023-06-29

*Anette Nordvall*  
Anette Nordvall  
2023-06-29